[bookmark: _GoBack]様式第1号（第５条関係）
国富町働く若者定住促進奨励金交付申請書
　　令和　　年　　月　　日
国富町長　殿
住　　所　　国富町大字
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　　　　　（　　　　）
生年月日　　昭和・平成　　　年　　　月　　日

令和　　年度国富町働く若者定住促進奨励金　　　　　　　　　　　　円の交付を受けたいので、国富町働く若者定住促進奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	事業名の別
	１働く若者新築等住宅取得支援事業
２働く若者移住定住促進家賃支援事業

	転入前の市区町村
	　　　　　　　　　　　　　（ 市 区 町 村 ）

	新築、購入、増改築又は民間賃貸住宅の別
	１新築　　２購入（新築）　３購入（中古）　４増改築
５民間賃貸住宅

	新築又は増改築の施工事業者
	１町内　　２町外　施工業社名（　　　　　　　　　　　　　）

	住宅の取得金額
賃貸住宅の場合は家賃額
	□住宅の取得金額
□賃貸借による家賃額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	建物の所在地
	国富町大字
	地区

	床面積
	㎡（うち、居住部分　　　　　　㎡）

	建築年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	登記年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	居住開始年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	世帯の状況
	世帯主名
	世帯人員
	うち中学生以下

	人
	人（A）

	奨励金
	（基礎額）
	円

	（加算額）
	円
	（A）×50,000円

	（合計額）
	円
	1うち奨励金　　　 　　　 円
2うち商品券　　　　 　　 円

	世帯員（申請者を除く）
	氏 名

	続　柄

	氏 名

	続　柄

	氏 名

	続　柄

	氏 名

	続　柄

	氏 名

	続　柄

	氏 名

	続　柄

誓約及び同意事項

　私は、国富町働く若者定住促進奨励金交付申請にあたり、以下のことを誓約及び同意いたします。

１　私及び対象住宅に同居する同一世帯の者が、国富町に５年以上定住することを誓約いたします。
２　要綱第10条の規定に該当し、奨励金の交付決定の取り消しを受けた場合には、所定の奨励金を返還することを誓約いたします。

３　私及び対象住宅に同居する同一世帯の者が、国富町に納付すべき町税及び使用料等の納付状況について、国富町職員が関係公簿等を確認することに同意いたします。
４　その他の奨励金交付に関する必要事項について、国富町職員が関係者に回答を求めることに同意いたします。

令和　　年　　　月　　　日

住　所　　国富町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※１年目の申請時のみ記入

＜添付書類＞
	１働く若者新築等住宅取得支援事業
	２働く若者移住定住促進家賃支援事業

	⑴ 住宅に入居する世帯員全員の住民票の写し（申請日以前3ヶ月以内もの）
⑵ 住宅の建物の登記簿謄本の写し
⑶ 固定資産税納税通知書の課税明細書の写し
⑷ 自治会加入証明書（様式第2号）
⑸ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
	⑴ 住宅に入居する世帯員全員の住民票の写し（申請日以前3ヶ月以内もの）
⑵ 民間賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
⑶ 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類